



2012/08/24

نورالدين سيدال ناصري

## «ديپلومات های شهيد ايران»

### دشمنان قسم خورده ملت افغان

ما با مردم ايران هيچ دشمنی و خصومت نداريم. ما با هم وجوه مشترك داريم و می خواهيم در صلح، صفا، دوستی و حُسن همجواری زندگی کنيم. مردم مظلوم ايران قربانی همان سياست های بی خردانه، ناسنجيده و خود خواهانه آخوند های ریاکار اند که در افغانستان هم نمی گذارند صلح و ثبات برقرار شود و افغان ها خانه و کاشانه شان را آباد کنند. امروز همين رژيم خون آشام که ميليون ها ایرانی را به علت دشمنی با تمدن و ترقی از ابتدایی ترين حقوق محروم ساخته است حتی با احداث بند سلما در افغانستان دشمنی می کنند و نمی خواهند تا خانه های تاريخی اتباع کشور ما روشن شود و اطفال شان شب ها زیر چراغ نشسته کار خانگی شانرا انجام دهند. مطابق اعتراف کسانی که در هرات، فراه و نيمروز از طرف ارگانهای امنیتی کشور دستگیر شده اند ايران به هر کسی که به طرف بند سلما راکت پرتاب کند پانزده هزار دالر امریکایی و به هر کسی که به اين بند آسیب رسانده و يا کارگران و انجنييران مشغول کار را در آن پروژه زیربنایی کشور به شهادت برساند ده برابر اين مبلغ پول تأديه میکند.

کار اين بند که در زمان رياست جمهوری اولين رئيس جمهور کشور سردار محمد داود خان در ولسوالی چشت ولايت هرات آغاز شد با کودتای هفت ثور متوقف گرديد که از مدت چند سال بدینسو کار جهت تکميل احداث آن به کمک بلاعوض کشور دوست و برادر هند جريان دارد ولی انجنييران و کارمندان فنی آنکشور هم بار بار از عدم موجوديت امنيت شکايت کرده اند. در صورت اکمال اين پروژه، برق مورد نیاز ولسوالی های مختلف هرات و ولايات همجوار آن تأمین شده و هزاران جريب زمين تحت آبیاری قرار می گیرد.

دشمنی رژيم حاکم بر ايران با کشور و مردم ما امروز آغاز نشده است از همان روزی که خمینی جمهوری اسلامی را اعلان کرد آخوند ها به بهانه کمک به جهاد مردم افغانستان زیر پوشش ماسک زخيم اسلامی و قرائت آیات قرآنی از هيچ تلاشی برای کشت تخم نفاق و بدبینی بين افغان ها با استفاده از مسايل قومی، لسانی، مذهبی دريغ نکرده کوشيده اند تا با استفاده از گروه های خاص یک افغان را در مقابل افغان ديگر قرار دهند.

حکایت مظالم روا داشته شده بر مهاجران افغان در ايران به وسیله دولت آنکشور در یک کتاب نمی گنجد بايد به تعداد مهاجران و افغان هایی که سالهای پر مشقت، پر از توهين و محکوميت را در شهرهای مختلف ايران سپری کرده اند کتاب نوشته شود تا داغ های دل هر مهاجر بيگناه که بر اساس قوانين پذيرفته شده بين المللی در کشور همسايه و مسلمان! پناه بسته اند در صفحات آن ترسيم شود.

د پانو شميره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاڼه: دليکنې دليکنيزې ښې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خيږ و لولئ

با سقوط رژیم کمونیستی در افغانستان مطابق پلان مشترک روسها و آخوند های ایران همین «دیپلماتهای شهید ایران» در شهرهای مختلف کشور بخصوص کابل با تحریکات قومی، لسانی و مذهبی یکبار یک تنظیم، بعد تنظیم دیگر را تسلیح و تمویل کرده کابل عزیز را به ویرانه مبدل کردند.

همه میدانند که مامورین وزارت امور خارجه ایران تا زمانیکه دوره تعلیمی - تربیوی را در کمپ های استخباراتی- نظامی سپاه پاسداران سپری نکنند هرگز به حیث دیپلمات در نمایندگی های سیاسی آنکشور در خارج موظف نمیشوند. آنها باید وفادار ترین اعضای شاخه قدس این سپاه باشند که مسؤل حملات تروریستی در کشورهای مختلف جهان از جمله افغانستان به شمار می روند. سفیر کنونی ایران در کابل یکی از اعضای بریگاد عملیاتی شاخه قدس سپاه پاسداران به شمار می رود که گفته می شود از هیچ اقدام ضد بشری برای رسیدن به مقاصد شوم سپاه دریغ نمی کند.

با در نظر داشت تمام این حقایق نام گذاری یک سرک یا یک جاده به نام تروریست های مسلکی که هیچ فرق با تروریست های القاعده و آی. اس. آی. پاکستان ندارند توهین به تمام مردم افغانستان و بخصوص هزاران شهید شهر کابل و مزار شریف است که قربانی توطئه ها و دسایس دولت ایران و بخصوص سپاه پاسداران رژیم آخوندی شده اند.

پایان

---

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ